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Kozaklı'da 50 bin kilo
domates üretimi hedefleniyor

Kozaklı'da 
faaliyete geçen 
serada yılda
50 bin kilo 
domates üretimi 
hedefleniyor. 

Meral Akşener bugün Nevşehir'e gelecek
İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral 
Akşener, Seçim 
İrtibat Bürosunun 
açılışını yapmak 
için bugün 
Nevşehir'e 
gelecek.
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AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir 
milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve 
Mustafa Rauf Yanar Avanos Seçim Ofisinin açılışına katıldı. 
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Kitap tutkunu öğrenciler için ödüllü sınav
“Nevşehir Okuyor” projesi kapsamında, Nevşehir Belediyesi tarafından öğrencilere kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmak ve okul kütüphaneleri zenginleştirmek için dağıtılan 
kitapları okuyan ilkokul ve ortaokul öğrencileri arasında ödüllü online sınav yapılacak.

Uçhisar Kalesinde resim sergisi açıldı
Uçhisar Kalesi'nde birçok sanatçının 
resimlerinin sergilendiği, “Yedi Renk 
Uçhisar” isimli resim sergisi açıldı.

SAYFA

3'te

SAYFA

5'te

SAYFA

7'de

SAYFA

2'de
SAYFA

4'te

SAYFA

4'te

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞIAK PARTİ İL BAŞKANLIĞI

AVANOS'A ÇIKARMA YAPTIAVANOS'A ÇIKARMA YAPTI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI

AVANOS'A ÇIKARMA YAPTI



www.muskarahaber.com2

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3941 • Tarih: 1 Mayıs 2023 Pazartesi

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

1 Mayıs 2023 Pazartesi

Milletvekili adayı Yanar: Durmadan, yorulmadan çalışacağız
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar, Nevşehir 
genelinde seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor. 

Altınyıldız Code Week Belgesi almaya hak kazandı

Altınyıldız İlköğretim Kurumundan 
yapılan açıklamada; “Okul olarak 
başladığımız kodlama ve stem 

derslerimizde öğrencilerimiz 
teknolojinin sadece oyunlardan ibaret 
olmadığını ve kendilerinin de bu 
teknolojiyi kullanarak farklı programlar 
yapabileceklerini görmelerinin 
kendilerine özgüven sağlamalarını 
başardık. Bu bağlamda 2013'ten beri 
Avrupa'nın bir çok yerinde Codeweek.eu 
sitesi çatısında toplanan Avrupalı 
okulların, kodlama ve dijital 
okuryazarlığı eğlenceli ve ilgi çekici hale 
getirmek amaçlı aktivite ve etkinlikler 
yaptığı Europe Code Week-Kodlama 
Haftasında okulumuz belge almaya hak 
kazandı.
Kod Haftası (Code Week), herkes için 
kodlama ve dijital okuryazarlığı eğlenceli 
ve ilgi çekici bir hale getirmeyi 
amaçlayan bir çalışma olup kodlamayı 
öğrenmek, çevremizde hızla değişen 
dünyayı anlamamıza, teknolojinin nasıl 
çalıştığına dair anlayışımızı 

genişletmemize, yeni fikirleri 
keşfetmemize, yenilikler için 
becerilerimizi ve yeteneklerimizi 
geliştirmemize yardımcı olacak olan bir 
etkinliktir. 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu olarak 
kodlama ve stem dersi öğrencilerimizin 
bilgiyi, mantığı, farklı zorluklarda stratejik 
düşünme yeteneğiyle beraber 
geliştirmesini sağlayan 
algoritmik-mantıksal 
düşünme yeteneğini 
ortaya çıkarmasına 
yardımcı olmuştur. 
Aklı ve mantığı 
kullanarak doğru 
adımlarla işlem 
yürütmeyi sağlayan ve 
bu işlem sırasını yeni 
ve farklı uygulamalar 
geliştirerek bir üst 
seviyeye taşıyabilen 
bir kodlama ve stem 
dersinde 
öğrencilerimizi ilkokul 

sıralarından itibaren bilinçli, farklı 
düşünebilen bireyler haline getirmek ve 
öğrencilerimize karşılaşabilecekleri farklı 
soru ve sorunlarda aritmetik problemler 
çözme yetisini kazandırmayı 
hedefliyoruz. Bu etkinliğin yapılmasında 
emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu, kodlama ve dijital okuryazarlığı eğlenceli
ve ilgi çekici bir şekilde herkesin ayağına getirmeyi amaçlayan bir taban
girişimi olan Kod Haftası (Code Week) belgesi almaya hak kazandı.

artisinin 28. Dönem Milletvekili PGenel Seçimleri için milletvekili 
adayı olan Yanar, Nevşehir 

genelinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam ediyor.
Sabahın erken saatlerinden itibaren seçim 
kampanyası çalışmalarına başlayan Yanar, 
durmadan, yorulmadan çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti.
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı görevini 
layıkıyla yerine getirerek milletin sesi 
olduklarını ve şimdi de vekil olmak için 
yeniden yollara düştüklerini kaydeden 
Yanar, "Biz Nevşehir sevdalısıyız. Bugüne 
kadar olduğu gibi bugünden sonra da 
durmadan, yorulmadan çalışacağız. 
Davamız hizmet, sevdamız millet. 7'den 
70'e gönül köprüleri kurmaya ve büyüyen 
Türkiye'nin bir neferi olarak çalışmaya 
devam edeceğim." dedi.
Günün ilk saatlerinde Merkez Gülbahçe 
önünde bulunan Kızılay Kan merkezini 
ziyaret edip kan bağışında bulunan AK 
Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa 
Rauf Yanar, dünya markası konumundaki 

Nevşehir'i daha yukarı seviyelere taşımak 
için gerekli olan bilgi ve birikime sahip 
olduğunu belirterek hizmet yolculuğunda 
yolumuza emin adımlarla yürümek 
istiyoruz diye konuştu.
AK Parti Teşkilatlarının tamamı ve 
milletvekili adayları ile birlikte Avanos 
seçim ofisinin açılışına katılan Yanar, 
Kalaba Belediyesini ziyaret etti. Cuma 
namazını burada kılarak, esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.
Öğleden sonraki program çerçevesinde 
Radyo50'de gazeteci Ayşe Paslanmaz'ın 
hazırlayıp sunduğu haber programına 
konuk olan Yanar, halktan gelen samimi 
sorulara içtenlikle cevap verdi.
Kadın Kolları ve Gençlik Kolları 
Başkanlıklarının organize ettiği Çat kapı ev 
ziyaretleri yapan ve vatandaşlardan büyük 
övgüler alan Yanar, samimi ve sıcak 
sohbetleriyle halkın büyük teveccühünü 
kazanıyor. Evliliğe adım atan bir çiftin 
düğün merasimlerine katılan Yanar, günü 
Sağlık-Sen çalışanlarıyla bir araya gelerek 
tamamladı.   HABER MERKEZİ

023 yılı birinci ASKOM Toplantısı 2Nevşehir İl Sağlık Müdür Vekili ve 
Nevşehir Devlet Hastane 

Başhekimi Uzm. Dr. Macit Yalçın, Kayseri 
İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Erşan, 
Niğde İl Sağlık Müdürüne vekaleten 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Harun 
Yardımcı, ilgili sağlık müdürlüğü yağlık 
yöneticileri, başkanları, tıp fakültesi, 
şehir hastanesi, hastane, başhekimleri 
ve il ambulans servisi katılımıyla 
gerçekleştirildi.
Yapılan toplantıda bölge illerinin Acil 
Sağlık Hizmetleri verileri, yıllık çağrı ve 
ambulans acil vaka sayıları, kırsal ve 
kentsel vaka ulaşım oranları, Acil Çağrı 
Merkezine geçiş süreçleri, faal acil sağlık 
hizmetleri istasyon sayıları, personel 
eğitim oranları, illerin bölge içi ve bölge 
dışı illere yıllık hasta sevk sayıları, 
helikopter ambulans hizmeti ve uçuş 
kriterleri, helikopter ambulans verileri, 

bölge illerinin helikopter ambulans 
kullanım oranları ve vaka dağılımları 
değerlendirildi. Toplantı sonrası 
açıklamalarda bulunan Nevşehir İl 
Sağlık Müdürü Vekili ve Nevşehir Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Macit 
Yalçın; “Toplantımızda, Nevşehir ve 
çevre illerimiz ile birlikte acil sağlık 
hizmetlerinin koordinasyonu ve acil 
sağlık hizmetlerindeki sevk durumlarını 
konuştuk. Amacımız halkımızın acil 
sağlık hizmetinde kesintisiz olarak 
hizmete ulaşmasını sağlamak ve 
hastanelerimiz arasındaki 
entegrasyonunu tam olarak sağlamak. 
Bundan sonrada tüm paydaşlarımızla el 
birliği içerisinde sırt sırta vererek acil 
sağlık hizmetleri konusunda 
hedeflerimizin üzerine çıkmayı 
planlıyoruz. Bu vesile ile il müdürlerime 
katılımlarından dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

ASKOM Toplantısı Nevşehir'de yapıldı
2023 yılı Birinci Bölge Acil Sağlık Hizmetleri 
Koordinasyon Komisyonu (ASKOM) Toplantısı Nevşehir 
Devlet Hastanesi konferans salonunda yapıldı.
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arım ve Orman Bakanlığı Bitkisel TÜretim Genel Müdürlüğü ve Strateji 
Geliştirme Başkanlığı ile Nevşehir 

Tarım ve Orman Müdürlüğünce 
projelendirilen Jeotermal Hydroponic Sera 
445 metrekarelik kısmı dikey, 1330 
metrekarelik kısmı yatay üretim tekniğine 
göre 1775 metrekare olarak Kozaklı'da 
kurulumu gerçekleşti.
Buna göre, Ahiler Kalkınma Ajansının 
"Toprak Ana Hydroponic Jeotermal Sera 
Kadın İstihdamı ve Eğitim Projesi" 
kapsamında nisan ayı itibariyle sera 
içerisindeki eksiklikler tamamlandı ve 1330 
metrekarelik yatay kısımda cocopitte 
domates üretimine başlandı.
Sera projesinde, yılda 50 bin kilo domates 
üretimi yapılması hedefleniyor.
Projenin kadın istihdamına ve Nevşehir 
ekonomisine büyük katkı sağlaması 
planlanıyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Sıladan öteki adı “Hasret” olan gurbetçilere

Üstad Sezai Ağabey’in memleketi 
Ergani’ye sessiz sedasız gidişleri olurmuş. Kimse 
duymadan, memleketini dolaşırmış; kimsenin 
haberi olmadan, Zülkifl Makamı’nda Taha ile 
buluşurmuş, Hızır’la Kırk Saat’in verdiği hazda 
yenilenerek; Yitik Cennet’in peşinde, Diriliş’e 
yeni boyutlar getirirmiş.

Bizim “memleket” diye bir derdimiz var 
dostlar! Uzaklarda da olsak, başka başka 
diyarlarda da olsak; derdimiz, hep memlekettir 
bizim. Peşinde azgınlar, eli kanlılar, doların 
sürüleri, doğalgazın haramileri, altının, sterlinin 
kurtları, petrolün Nemrut’ları ve kurşunun 
Yezid’leri olsa da bu memleket bizim dostlar, 
hepimizin. Ve bu memleket en büyük derdimiz 
bizim.

Sizler oralarda büyük mücadeleler 
veriyorsunuz! Kim ne derse desin, biz biliyoruz. 
Burnunuzun direğini sızlatan özlemlerin de, 
vermiş olduğunuz mücadelelerin de farkındayız. 
Canla başla, ekmek parası uğruna, vatandan 
uzakta nelere göğüs gerdiğinizi de biliyoruz.

Kimi zaman İşten, eşten, kimi zaman da 
göçten dolayı bedenleriniz farklı farklı yerleri 
mesken edindi. Ama bilindiği gibi; aslolan kalptir 
ve insan kalbinin meylettiği yerdedir.

Birileri boş boş edebiyat yapa dursun, 
vatan sevgisinin asıl çilesini çeken sizlersiniz. 
Vatanseverlik şehitlerimizin alnında parlayan 
meşaledir öyle kutsaldır, öyle özeldir bizim için. 
Zaten bizim mücadelemiz hep kutsallarımız 
uğruna değil mi? Kuranımız, bayrağımız, 
vatanımız uğruna az mı bedeller ödedik? O 
yüzden araya giren hasretliği bu bedelleri 
hatırlayarak giderin. Evvela gurbetin çilesiyle 
yoğruldunuz. Tahammül sınırlarınızı zorlayan 
muamelelerle denendi sabrınız. Irkçılık gibi 
ayaklar altına alınası bir zilletle sınandınız. 
Ekmek teknenizi ayakta tutabilmek için çalışmak 

istediniz. Fakat bu öyle kolay olmadı. Hiç kolay 
olmadı!

İşe alınış prosedürleri esnasında 
aşağılayıcı üst taraması, görevlilerin duygusuz bir 
rutinle yaptığı diş muayenesi, numaralandırılmış 
iç çamaşırları maruz kaldığınız çilelerden sadece 
birkaçı.

Çok sayıda gurbetçinin dar bir alanda 
yaşamak zorunda bırakıldığı harap yurtlar, ihtiyaç 
molası bile verdirilmeden çalıştırıldığı zor ve ağır 
işler, bitkin ve yorgun düşmüşlüğün üzerine 
eklenen köklerinden ayrı kalmanın hasreti… 
Tüm bunlar yaşanması kadar izahı da zor 
vaziyetler.

Aradan geçen zamanın neticesinde ve 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın iktidarı süresince 
kademe kademe sizlerin nasıl müreffeh bir hayat 
sahibi olduğunuza şahitlik ettik. Bugün dünden 
artık çok farklı. Bugün Almanya ve bilumum 
Avrupa gelişmişliğini siz gurbetçilere borçlu. 
Olduğunuz yerlere verimli tohumlar serptiniz. 
Çünkü çalışkandınız ve hep çok çalıştınız. Emek 
emek büyüttünüz gonca güllerinizi, fidandınız 
artık bir çınarsınız. Sizler, çocuklarınız ve 
torunlarınız gurbete itibar kazandırdınız.

Bugün birçoğunuz üst düzey fabrikalarda, 
araştırma merkezlerinde çalışıyorsunuz. 
Sanatçı, müzisyen, girişimci ve aşı geliştirici 
oldunuz. Hakim, savcı, parlamento üyesi, 
müsteşar ve bakansınız.

Sizler bugün Avrupa’ da bir sığıntı 
değilsiniz. Türkiye’nin uluslararası arenadaki 
itibarı vesilesiyle yabancı ve öteki hiç değilsiniz. 
Avrupa’nın gerçek ev sahipleri olduğunuzu 
unutmayın! Türkiye sizinle, sizler de ülkenizle 
gurur duydukça bu gerçek asla değişmeyecek.

“Evlatlarınız ülkesine bağımlı değil; bağlı 
bir anlayışla yetişsin!” diyerek gurbette yetişen 
yeni nesillerin sahip olması gereken vizyona 
dikkat çeken Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
sözünden hareketle bağlarınızdan hiçbir vakit 
kopmadınız, karşılaştığınız hiçbir zorluktan ötürü 
yılmadınız. Olduğunuz yerler asaletinizden 
nasibini aldı. Yabana atılmayışınız ve yabana 
kanmayışınızsa; geçmişten bugüne edindiğiniz o 
müthiş tecrübede saklı.

Bir zamanlar Türkiye, Avrupa’yla 
Diplomatik görüşmelerde randevu almak için 
sıraya giren bir ülkeydi. Bugün ise Avrupa 
diplomasisinin randevu almak için sıraya girdiği 
b i r  ü l k e  k o n u m u n d a .  S a y ı n 
Cumhurbaşkanı’mızın Türkiye’ye yönlendirdiği 

yatırımlar ve sağladığı kazanımlar sayesinde 
ülkemiz bugün “küresel bir cazibe merkezi” 
haline geldi. Bu gurur hepimizin.

Biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanımız 
yurtdışında ölüme terk edilen kaç Türkü, kaç 
gurbetçiyi özel uçakla aldırıp getirtti. Türkiye’de 
sağlıklarına kavuşup döndüler. Hollanda Gençlik 
Dairesi tarafından, ailelerinden alınarak, 
Hol landal ı  bakıc ı  a i le lere ver i len Türk 
çocuklarının yaşadıklarına kayıtsız kalmayan 
Sayın Cumhurbaşkanımız, konuyla yakinen 
ilgilenmişti. Lahey’deki basın toplantısında 
‘koruyucu aile’ konusuna değinen Recep Tayyip 
Erdoğan, “Koruyucu aile sisteminde o ailelerin 
veya o çocukların kendi kültürlerine, kendi 
değerlerine uygun ailelere verilmesi, bir 
Müslüman ise Müslüman aileye verilmesi en 
uygun olanıdır. Bunun tercih edilmesi lazım. Bu 
konularda STK’ların devreye girmek suretiyle 
b u n l a r ı  s a h i p l e n m e l e r i  d e  o n l a r ı n 
so rumlu luğudur.  Yan i  bunu  Ho l l anda 
hükümetine de bırakmamalı, yargısına da 
bırakmamalıdır.” diyerek Türklerin gurbette 
yalnız olmadığını her fırsatta olduğu gibi bir kez 
daha göstermişti.

Şöyle de bir hakikat var yurtdışında, 
Sayın Cumhurbaşkanımıza karşı yalnızca 
Türklerin değil, her milletten insanın hürmet ve 
muhabbeti var. Gurbetçilere de saygı artık çok 
ileri boyutta. İş verenler tarafından çalışan 
Türklere Ramazan ayında, namaz saatlerinde, 
bayramlarda esneklik sağlanıyor. “Bizim dini 
bayramlarımızda çalışanlarımız nasıl izinliyse 
sizler de izinli olmalısınız.” diyen patronlar var. 
Bugünün dünden çok farklı olduğunun en büyük 
göstergesi…

Yıllarca farklı din, din ve ırktan insanlarla 
bir arada yaşarken rüşdünü ispat etmiş sizlerin, 
Müslüman ahlakıyla güven verişiniz, empati 
kuruşunuz, paylaşmayı şiar edinmeniz, 
yardımseverliğiniz, sevgi, saygı ve edebiniz 
yurtdışında Türkiye’yi aslına yakışır bir şekilde 
nasıl temsil ettiğinizin bir kanıtı…

Biz i ,  b i zden başka  duyan,  b i ze 
memleketimizden başka vatan yok dostlar. Vefa 
da vatanda, huzur da vatanda… Vatan özlemiyle 
yanıp kavrulan sizler için; Türk bayrağının da ayrı 
bir yeri var. Gurbette taşınan bayrak aidiyet 
mührüdür, evlerin süsü, evlatların öğüdüdür.

Önemli bir konuya da değinmek isterim 
ki; bugün Avrupa’da İslami yaşantı prangalarını 
kırmış durumda. Her şehirde camiler yapılmaya 

başlandı. Asırlardır karanlıkta kalmış Avrupa 
medeniyeti bugün Ezan-ı Muhammedi ile 
aydınlanıyor.

Sayın Cumhurbaşkanımıza ve liderliğinde 
kurulmuş olan Cumhur İttifakı’na verdiğiniz %70 
oranındaki büyük desteğiniz sol kesimin her 
daim olduğu gibi bugün de hedef potasında… 
Avrupa’da her 10 Türk’ten 7’si Cumhur İttifakı’nı 
desteklediği için kimi zaman, “Avrupa’yı 
beğenmiyorsanız gelin Türkiye’de yaşayın orda 
ne işiniz var.” gibi sözlerle, kimi zaman da 
eğitimde, sağlıkta, iş yerlerinde, sınır kapılarında 
uyguladıkları ambargolarla vazgeçirme çabasına 
girmekteler.

Bizler Türkiye’de devletimizin sağladığı 
her türlü imkandan faydalanıyoruz ama sizler 
sınırlarımız dahilindeki imkanlardan yoksun 
kalıyorsunuz. Hiçbir beklentiniz olmadan her an 
her dakika Türkiye için koşturmaya hazır 
haldesiniz. Yaşadığımız deprem, sel, yangın gibi 
afetlerde hem madden hem de manen 
desteğinizi hiç esirgemediniz. Milliyetçi, 
muhafazakar, liberal, milli görüş, ülkücü her 
fikirden zengin ve güçlü bir çember halinde 
merkeze Türkiye’yi alarak vatan sevginizi her 
daim canlı ve diri tuttunuz.

Hepimiz dahili olduğumuz dinin, dilin, 
milletin, kültürün ve bayrağın yüceliğinin 
farkındayız ve gurur duyuyoruz. Unutmayalım ki 
bizler asırlardır hiç sapmaz bir ahlakla tüm dünya 
Müslüman ve mazlumlarına kapısını açan vicdan 
sahibi bir milletin evlatlarıyız. Yurtdışında 
yaşayan, her bir Türk vatandaşı Türk milletinin bir 
temsilcisidir. Gurbetteki dostların Türkiye’de 
yaşayan 85 milyondan hiçbir farkı yoktur. En 
önemlisi de aradaki mesafelerin, geçip giden 
yılların ve onulmaz hasret yaralarının gönül 
bağlarımıza halel getirmemiş olması...

“Ağladığım senin içindir
Güldüğüm senin için
Öpüp başıma koyduğum
Ekmek gibisin.”
Cahit Külebi, Yurdum Şiiri
Mısralarında hissedildiği gibi buram 

buram tüten adanmışlığın timsali olan sizlere 
yan i  s ı ladan “ö tek i  ad ı  has re t  o lan” 
gurbetçilerimize naçizane yazdığım bu mektubu 
kabul buyurun lütfen. “Allah birliğimizi, dirliğimizi, 
saadetimizi bozmak isteyenlere fırsat vermesin.” 
duasıyla...

Vesselâm.
Ayşegül Akyüz Yahşi

Ayşegül AKYÜZ YAHŞİ

Kozaklı'da 50 bin kilo domates üretimi hedefleniyor
Kozaklı'da faaliyete geçen serada yılda 50 bin kilo domates üretimi hedefleniyor.

Duru'dan Derinkuyu'nun köylerine ziyaret
l Özel İdare Genel 

İSekreteri Kamil Duru, 
Derinkuyu'ya bağlı 

köyleri ziyaret etti. 
Derinkuyu'ya bağlı Til, 
Suvermez, Özlüce, 
Kuyulutatlar, Güneyce, 
Çakıllı ve Doğala köylerini 
tek tek ziyaret eden Kamil 
Duru, vatandaşlarla buluştu. 
Duru, muhtarlık ve 
kahvehane gibi yerlerde 
vatandaşlarla bir araya 
gelerek sohbet etti. 
Köylülerin sıkıntılarını 
dinleyerek sorunları yerinde 
inceledi. HABER MERKEZİ
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Kitap tutkunu öğrenciler için ödüllü sınav
“Nevşehir Okuyor” projesi kapsamında, 
Nevşehir Belediyesi tarafından 
öğrencilere kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmak ve okul kütüphaneleri 
zenginleştirmek için dağıtılan kitapları 
okuyan ilkokul ve ortaokul öğrencileri 
arasında ödüllü online sınav yapılacak.
Geleceğimizin teminatı olan çocukların 
eğitim hayatlarının her kademesinde 
yanlarında olan ve eğitime desteğini, her 
geçen yıl arttırarak sürdüren Nevşehir 
Belediyesi, il merkezindeki okullara yönelik 
geçtiğimiz haftalarda yeni bir çalışma 
başlattı.
Öğrencilerin kitapların büyülü dünyası ile 
buluşmasını sağlamak ve okuma 
alışkanlıklarını arttırmak amacıyla, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından çeşitli 
yayınevlerinden temin edilen 51 bin kitap 
il merkezindeki tüm ilkokul ve ortaokullara 
dağıtıldı. Dağıtılan kitaplar, okul idareleri 
tarafından okul kütüphanelerinde kayıt 
altına alınarak öğrencilere okumaları için 

sunuldu. Öğrencilere kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı 
sevdirmek; öğrencilerin kelime dağarcığını 
zenginleştirmek ve güven duygusu 
oluşturmak; Türkçeyi doğru, güzel ve etkili 
kullanma becerilerini geliştirmek; 
öğrencilere okuduklarını değerlendirip 
yorumlama becerisi, duygu ve 
düşüncelerini ifade edebilme yeteneği 
kazandırmak amacıyla dağıtılan kitapları 
okuyan öğrenciler arasında ise ödüllü 
online sınav yapılacak.
Sınavlar, 2. sınıf öğrencileri için 1 Mayıs, 3. 
sınıf öğrencileri için 2 Mayıs, 4. sınıf 
öğrencileri için 3 Mayıs, 5. sınıf öğrencileri 
için 4 Mayıs, 6. sınıf öğrencileri için 5 
Mayıs, 7. sınıf öğrencileri için 6 Mayıs ve 8. 
sınıf öğrencileri için 7 Mayıs tarihinde 
yapılacak.
09.00-21.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek olan sınavlara öğrenciler, 
https://nevsehir.eduskop.net/ adresinden 
okullarını seçip okul numaralarını girerek 
katılabilecek. HABER MERKEZİ

çhisar Belediyesi tarafından Udüzenlenen ve Uçhisar 
Kalesinde açılışı gerçekleştirilen 

birçok sanatçının resimlerini sergilediği 
“Yedi Renk Uçhisar” isimli resim sergisi 
sanatseverler ile buluştu. Serginin 
açılışına katılan Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, sergide yer alan eserleri 
inceledi.
Açılışa Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Uçhisar 
Belediye Başkanı Osman Süslü, Nar 
Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
Sulusaray Belediye Başkanı Bayram 
Yılmaz ve davetliler katıldı.
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada; 

"Kasabamızda iki ay önce misafir 
ettiğimiz birbirinden değerli yedi 
ressam arkadaşlarımız sanat çalıştayı 
düzenleyerek, kasabamızı 
gözlemleyerek resimlerini çizdiler. 
Tamamlanan resimleri bugün Uçhisar 
Kalemizde sanatseverler ile buluşturduk. 
Kıymetli ressam arkadaşlarıma 
çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 
Sergimizin açılışında yanımızda olan 
Nevşehir Valimiz Sayın İnci Sezer 
Becel'e, Nevşehir Alay Komutanımız 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın'a, Nar Belediye Başkanımız Sayın 
Süleyman Özçelik'e ve Sulusaray 
Belediye Başkanımız Sayın Bayram 
Yılmaz'a teşekkürlerimi sunuyorum." 
ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ

Uçhisar Kalesi'nde birçok sanatçının resimlerinin
sergilendiği, “Yedi Renk Uçhisar” isimli resim sergisi açıldı.

Uçhisar Kalesinde resim sergisi açıldı
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K Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran Aönderliğinde yapılan ziyaretler 
çerçevesinde AK Parti Nevşehir 

Milletvekili Yücel Menekşe ve AK kadrolar 
ile Avanos Seçim Ofisinin açılışı yapıldı.
Açılışın sonrası Avanoslu esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya gelindi. Ardından 
ise Kalaba Belediye Başkanlığı tarafından 
organizasyonu yapılan seçim çalışmaları 
kapsamında Kalabalı vatandaşlarla bir 
araya gelerek 14 Mayıs için destek istenildi. 
14 Mayıs seçimlerinin Türkiye'nin bugünü 
ve yarınları için büyük önem taşıdığını 
söyleyen AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, “14 Mayıs tarihi bir milattır, bu 

önemli seçimde de Sayın 
Cumhurbaşkanımızı seçerek hem güçlü 
devlet, güçlü millet olgusunu daha sağlam 
hale getireceğiz, hem de bu kutlu 
yürüyüşümüze devam edeceğiz. Saha 
çalışmalarımızda görüyoruz ki yine 
teveccüh Cumhurbaşkanımıza yine 
teveccüh AK Parti'ye ve AK Parti 
kadrolarına. 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 
Seçimi ve Milletvekili Seçiminde yine 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ı yeniden büyük 
bir farkla Cumhurbaşkanı 
seçeceğiz inşallah.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

AK Parti İl Başkanlığı Avanos'a çıkarma yaptı
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran,
AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman  
Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar 
Avanos Seçim Ofisinin açılışına katıldı. 

Meral Akşener bugün Nevşehir'e gelecek
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Seçim İrtibat 
Bürosunun açılışını yapmak için bugün Nevşehir'e gelecek.

14 Mayıs'ta gerçekleşecek 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimi 
kapsamında il il dolaşan Akşener, 
bugün Nevşehir'e gelecek.
Saat 13,30'da Yeni Mahalle Lise 
Caddesi'nde bulunan Seçim 
İrtibat Bürosunun açılışını 
gerçekleştirecek olan Akşener, 
burada vatandaşlara da hitap 
edecek. Esnafları da gezmesi 
beklenen Akşener, milletvekili 
adaylarına destek isteyecek. İYİ 
Parti Nevşehir İl Başkanlığı, 
yaptığı duyuruda, “Milletin 
umudu Meral Akşener 1 Mayıs'ta 
Nevşehir'imize geliyor. 
Saat:13,30'da Seçim İrtibat 
Bürosu açılışında buluşuyoruz.” 
ifadelerini kullandı. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de hayvan hareketleri
kısıtlaması kaldırıldı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Nevşehir'de
şap hastalığı nedeniyle durdurulan hayvan hareketleri 
kısıtlamasının belirli kurallar çerçevesinde kaldırıldığını duyurdu.

Şap hastalığına duyarlı türden 
hayvanların il içi ve il dışı 
hareketlerine ilkbahar 

dönemi şap aşılaması 
kampanyası süresince getirilen 
kısıtlamalar, Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafından belirtilen 

kurallar çerçevesinde kaldırıldı. İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, şap 
hastalığı nedeniyle karantinası 
devam eden yerler dışında iller 
arası büyükbaş hayvan 
sevklerinde, sevk edilecek 

büyükbaş hayvanların SAT-2 
Serotipini içeren aşı ile aşılanmış 
olması ve aşılama tarihinden 
itibaren 21 günlük sürenin 
geçmiş olması gerekiyor. İller 
arası küçükbaş hayvan 
sevklerinde, il içi büyükbaş ve 
küçükbaş hayvan hareketlerinde 
ise şap aşısı şartı aranmayacak. 
Aynı zamanda 2 aylıktan küçük 
sığır cinsi hayvanların sevklerinde 
de şap aşısı şartı aranmayacak. 
Müdürlük, hayvan yetiştiricilerini 
tekrar şap hastalığına karşı 
dikkatli olmaları konusunda 
uyararak, alım satım yapılan 
hayvanlarda şap aşısı yapılmış 
olmasına dikkat etmeleri 
gerektiğini vurguladı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Taşıma sınırı üzerinde
yolcu taşıyan sürücüye ceza 

N
evşehir İl Jandarma 
komutanlığı ekipleri 
minibüs ve 

otobüslerde denetim yaptı. 
Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, Avanos İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
sorumluluk 
sahasında yolcu 
taşımacılığı yapan 
otobüs ve minibüs 
sürücülerine, trafik 
Jandarması sivil 
ekiplerince denetim 
yaptı. Karayolları 
Trafik Kanunu 
gereğince emniyet 
kemeri kullanmadığı 
ve taşıma sınırı 

üstünde yolcu aldığı tespit 
edilen araç sürücülerine ceza 
yazıldı. Ekipler sürücülere 
emniyet kemeri ve yolcu 
taşıma sınırının hayati önemi 
hakkında bilgilendirme yaptı. 
HABER MERKEZİ

Yerel yönetimler konusunu
ilk ağızdan dinlediler

N
evşehir Simya Koleji 
öğrencileri, Sosyal 
Bilgiler dersi 

kapsamında yerel yönetimler 
konusunu ilk ağızdan dinledi. 
Yerel yönetimler, yapılan 
hizmetler yönünden olduğu 
kadar demokratik rejimlerin 
sağlıklı bir şekilde işlemesinde 
de önemli bir rol oynar. 

Nevşehir Simya Koleji 5 ve 7. 
sınıf öğrencileri Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni Müzeyyen Elgin 
İçen ile birlikte yerel 
yönetimler konusunu, Avanos 
Kaymakamı Olgun Öner, 
Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç ve Güzelyurt 
Mahalle Muhtarı Halit 
Yüncü'den dinledi. Öğrenciler, 

hizmetlerin verimli 
ve etkili bir şekilde 
gerçekleştirildiğini 
daha iyi öğrendi. 
Nevşehir Simya 
Koleji yönetimi, 
katkılarından dolayı 
Kaymakam Öner, 
Başkan Çekiç ve 
Muhtar Yüncü'ye 
teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ
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Türkiye'nin ilk gastronomi lisesinde öğrencilere ekmeğin tarihi ve kaliteli ekmek yapımı anlatıldı.

Ü
rgüp Kapadokya Gastronomi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) iş 

birliğiyle öğrencilere ekmeğin tarihçesi 
anlatılarak, kaliteli ekmek yapımı 
uygulamalı olarak gösterildi. 
KÜN Sağlık Bilimleri Yüksek Okulu 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Banu Süzen, "Pişirilen ekmeğin de 
sağlıklı olması gerekiyor. Biz diyetisyenler 
rafine edilmiş beyaz undan değil de tam 
tahıllı undan yapılmış ekmeğin daha 
sağlıklı olduğunu düşündüğümüz için onu 
tavsiye ediyoruz” dedi.
Süzen, “Ekmek tarih boyunca arkeolojik 
kalıntılarda, antik kitabelerde ve 
hikayelerde yerini almış bir besindir. Biz 
ekmeğe birçok şeyi atfediyoruz. 

Destanlarda sıklıkla yemekler tasvir edilir. 
Bu tasvirlerde özellikle av eti ve yanında 
ekmeğin tüketildiğini tasvir eder. Özellikle 
Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesinde 46 
çeşit ekmeğin bu topraklarda yapıldığına 
dair bilgiler var ve ekmeklerin tariflerine de 
ulaşılabiliyor” diye konuştu.
Ekmeğin toplumun ve kültürün en önemli 
parçası olduğunu söyleyen Süzen, “Biz 
ekmeği kutsal sayarız. Burada ekmek nasıl 
üretiliyor, ekmek nasıl yapılıyor, iyi bir 
ekmek nasıl olmalı ve iyi bir ekmek nasıl 
pişirilir, ayrıca ekip halinde nasıl çalışılır 
bunu öğretiyoruz. İyi bir ekmek, iyi bir 
ekmeklik unla olacaktır. Bunun için de iyi 
bir yoğurma, iyi bir mayalanma, iyi bir 
pişirme süreci gerekiyor. Kullandığımız 
malzemelerin kaliteli olması gerekiyor. 

Pişirilen ekmeğin de sağlıklı olması 
gerekiyor. Biz diyetisyenler rafine edilmiş 
beyaz undan değil de tam tahıllı undan 
yapılmış ekmeğin daha sağlıklı olduğunu 
düşündüğümüz için onu tavsiye ediyoruz” 
şeklinde konuştu.
Ürgüp Kapadokya Gastronomi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Kapadokya 
Üniversitesi öğrencileri daha sonra usta 
şefler nezaretinde hamur yoğurarak 
ekmek yaptı.
Düzenlenen panele Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, KÜN 
akademisyenleri, Kapadokya Gastronomi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve KÜN 
öğrencileri katıldı. İHA

Güzelyurt Mahallesi'nde
2 araç çarpıştı: 3 yaralı

üzelyurt Mahallesi'nde G80. Yıl Bulvarı Gazi 
Caddesi çıkışında 2 

araç çarpıştı. Araçlardan biri 
cadde ortasında bulunan 
kanala düşerken çevredeki 
vatandaşlar sağlık ekiplerine 
haber verdi. Kazaya karışan 
araçların plakaları ve 
sürücüleri öğrenilemezken 
kazada 3 kişi yaralandı. 2 
otomobilde de ciddi maddi 
hasar meydana geldi.  
Yaralılar Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılırken, 
polis kaza ile ilgili 
inceleme başlattı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

DERİNKUYU
BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İLAN

(Basın: 01821907) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t, İlçem�z Baş Mahalles� küçük sanay� s�tes� �marı �çer�s�nde bulunan, 516 
ada 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ve 517 ada 7, 8, 12, 13 parsel nolu arsaların, 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45. maddes� uyarınca Açık Tekl�f  usulüyle artırım şekl�nde �hale ed�lerek satılacaktır. 
2- İhale 12.05.2023 tar�h�nde aşağıda bel�rt�len saatlerde Beled�ye Encümen� (İhale Kom�syonu) 
tarafından Beled�ye H�zmet B�nasında yapılacaktır.
3- İhaleye katılacaklar bel�rt�len geç�c� tem�natı �hale saat�nden önce beled�yem�ze yatıracak olup, 
geç�c� tem�natı yatırmayanlar �haleye katılamayacaktır. İhaley� alanlar, İhale Onayının ardından aynı 
gün % 6 kat� tem�nat yatıracaktır. Kat� tem�natın yatırılmaması geç�c� tem�natın �rat kayded�lme 
sebeb�d�r.
4- Taşınmazın bedel�n�n tamamını �hale onayının ardından 7(yed�) gün �çer�s�nde Beled�ye’ye 
yatıracaktır. Taşınmaz bedel�n�n zamanında yatırılmaması durumunda İdaren�n �stem� hal�nde kes�n 
tem�nat �rat kayded�lecek ve �hale �ptal ed�leb�lecekt�r.
5- İhaleye g�renler �kametgahlarını belgelend�rmek zorundadır. İhaleye tüzel k�ş�l�k adına g�renler, 
bunlara a�t t�caret odası kayıt belges�, t�caret s�c�l tasd�knames�, �mza s�rküler� ve yetk� belges� 
(vekaletname) �braz etmeler� şarttır. 
6- İhaleye a�t KDV, verg�, res�m harç g�b� tüm yasal g�derler alıcıya a�tt�r.
7- Kom�syon �haley� yapıp yapmamakta gerekçes�n� bel�rtmek suret�yle ertelemekte serbestt�r.
8- Açık artırma sonucu yapılacak artırımların yeterl� olmamasının tesp�t�nde karar merc�� �hale 
kom�syonudur.
9- Satışa �l�şk�n şartname ve ekler� mesa� saatler� dah�l�nde Beled�ye Yazı İşler� Müdürlüğünden ücrets�z 
olarak görüleb�l�r. 
10- Satılacak Taşınmaz özell�kler� ve �hale gün ve saatler�; 
TARİH          SAAT     ADA PARSEL M2   Muhammen  Bedel� Geç�c� Tem�nat
12/05/2023     09:30     516    6             851,97     440.613,33 TL           13.220,00 TL
12/05/2023     09:45     516     7             856,65  443.033,68 TL       13.292,00 TL
12/05/2023     10.00     516   8             861,33   445.454,04 TL       13.365,00 TL
12/05/2023     10:15     516       9             970,57      501.949,69 TL       15.060,00 TL
12/05/2023     10:30     516    10          1138,45      588.772,19 TL        17.665,00 TL
12/05/2023     10:45     516 11 844,84        436.925,90 TL        13.108,00 TL
12/05/2023     11:00      516     12           849,52   439.346,26 TL            13.181,00 TL
12/05/2023     11:15      516   13           854,20    441.766,61 TL    13.253,00 TL
12/05/2023     11:30      516    14           858,88     444.186,97 TL           13.326,00 TL
12/05/2023     11:45      517  7            941,42      486.875.00 TL           14.607,00 TL
12/05/2023     14:00     517     8            969,02      501.148.00 TL           15.035,00 TL
12/05/2023     14:15     517    12          913,89    472.637.00 TL            14.180,00 TL
12/05/2023     14:30     517    13          905,84      468.474.00 TL           14.055,00 TL

                                                                       Keyfiyet duyurulur. 28.04.2023

“Tam tahıllı undan üretilen ekmeği tüketin”

Kaymaklı' da çocuklar doyasıya eğlendi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında 
Kaymaklı İlkokulu öğrencileri 
için çocuk şenliği düzenlendi. 
Düzenlenen çocuk şenliğinde 
şiirler okundu, zeybek gösterisi 
yapıldı. Ayrıca Kaymaklı İlkokulu 
Börteçine Okçuluk Kulübü 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu 
okçuluk gösterisi yapılarak, 
yarışmalar, oyunlar, yüz boyama 
etkinleri düzenlendi. Öğrenciler 
şenlikte doyasıya eğlendi. Okul 
Müdürü Uğur Çelebi, düzenlenen 
şenlikte emeği geçen idareci 
ekibine, öğretmenlere, yardımcı 
personellere ve destek veren 
Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç'e teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde 2 
otomobilin çarpışması sonucu 3 kişi yaralandı.
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“Sen bizim evladımızsın, içimizden birisin”

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
JAVAD NURİ

Y. Kimlik No: 99828487308

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı
Süleyman Özgün, 14 Mayıs seçimleri
çerçevesinde ziyaretlerini sürdürüyor. 

ülbahçe önünde bulunan Kızılay GKan Merkezine ait tırda diğer AK 
Partili milletvekili adaylarıyla 

birlikte kan bağışında bulunan Özgün, 
sırasıyla Avanos Seçim Ofisi, Kalaba 
Belediyesi, Çalış Kasabası ve Özkonak 
Kasabasını ziyaret etti. 
Gittiği her yerleşim yerinde esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet 
eden Özgün, “Sahada zaman mefhumu 
gözetmeksizin gayret gösteriyoruz. 
Vatandaşlarımız da bizlere teveccüh 
gösteriyor. İnşallah Nevşehir'de daha 

güçlü bir şekilde yol yürüyeceğiz. Biz 
vatandaşımızın samimiyetine inanıyoruz. 
Hizmetlerimizin sahada karşılık bulduğunu 
da görüyoruz. Bundan sonra da çok daha 
güçlü hizmetlerde vatandaşımızı 
buluşturacağız.” diye konuştu. 
Çat kapı ev ziyaretleri, düğün merasimleri 
ve cenaze taziyelerine katılan Süleyman 
Özgün, Nevşehirli vatandaşlardan 
gördükleri samimi yaklaşımdan dolayı 
teşekkür ederek, gece gündüz durmadan 
ve yorulmadan halkı kucaklamaya devam 
edeceklerini belirtti.  HABER MERKEZİ

Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve 
Ankara Üniversitesi Kalkınma 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AKÇAM) işbirliği ile yapılacak 
çalıştayların ilki Nevşehir'de, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma 
Ajansının desteğiyle gerçekleştirildi. 
Programa Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, Tarım ve Orman 

Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü adına Serap Ustaoğlu, 
Nevşehir Ahiler Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Bekir Varol, kurum kuruluş 
temsilcileri, üretici örgütleri ve çiftçiler 
katılım sağladı.  
Vali yardımcısı Kübra Karaalioğlu, İl Tarım 
ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Türkiye 
Ofisinden Kıdemli Program Koordinatörü 
Sayın Özcan Türkoğlu, Ankara Üniversitesi 
Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Temsilcisi Prof. Dr. 
Bülent Gülçubuk tarafından yapılan açılış 
konuşmalarının ardından katılımcılara Aile 
çiftçiliğinin durumu ve önemi, Küresel 
Türkiye ölçeğinde aile çiftçiliği, 
Nevşehir'de tarımsal yapı, Üretim 
potansiyeli ve aile çiftçiliği konulu 
sunumlar gerçekleştirildi. 
Yapılan sunumların ardından guruplara 
ayrılan katılımcılar, 5 ana eksen olan 
'Demografik, sosyal ve kültürel yapı, Çevre, 
doğal kaynaklar ve sürdürülebilirlik, 
Ekonomi ve finans, Üretim ve pazarlama, 

Örgütlenme ve kurumsal yapılanma' 
üzerinden değerlendirme yaparak, 
Nevşehir için sonuç raporunu hazırladı. 
Nevşehir'den sonra Erzurum, Samsun, 
Antalya'da gerçekleşecek olan yerel 
çalıştaylar ve nihai olarak Ankara'da 
düzenlenecek ulusal çalıştaydan elde 
edilen sonuçlar, hazırlanacak “Türkiye'de 
Aile Çiftçiliğinin Geleceğine İlişkin Bir 
Perspektif Çalışması” başlıklı rapora ışık 
tutacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Aile Çiftçiliği Çalıştayı Nevşehir'de yapıldı
Birleşmiş Milletler Aile Çiftçiliği 10 Yılı (2019-2028) kapsamında 
yapılacak çalıştayların ilki Nevşehir'de gerçekleştirildi.

Kalaba ve Çalış, Emre Çalışkan'ı bağrına bastı
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre Çalışkan, saha çalışmaları 
çerçevesinde seçim kampanyasını Avanos'a bağlı Kalaba ve aynı 
zamanda kendi memleketi olan Çalış kasabasında yürüttü. 

vanos'un Kalaba ve Çalış Beldeleri, Amilletvekili adayı Emre Çalışkan'ı 
bağrına basarken annesi tarafından 

Çalışlı olan Çalışkan kendi memleketinde 
sevgi seliyle karşılandı.
Geçtiğimiz günlerde özellikle genç 
seçmenlerle yaptığı söyleşiler ve sıcak 
temaslarla büyük övgüler alan Çalışkan, 
Nevşehir'de gidilmedik ev ve çalınmadık 
kapı bırakmayı düşünmüyor.
Seçim çalışmaları kapsamında ziyaret 
ettiği vatandaşlara ve esnaflara 
misafirperverlikleri ve samimiyetleri için 
teşekkür eden Çalışkan “Saha 
çalışmalarımızda vatandaşlarımızın ilgi ve 
alakasından son derece mutlu oluyoruz. 

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yeni 
Türkiye yüzyılında AK kadrolar olarak 
Nevşehir'e ve ülkemize gayretle hizmet 
etmeye devam edeceğiz. İnşallah, 
Cumhur İttifakı olarak seçimlerden zaferle 
çıkacağız” diye konuştu.  HABER MERKEZİ
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, deplasmanda Gema
Polimer Şile Yıldızspor'u 4-3 mağlup etti.

Nevşehirli Fatmanaz Keskin
Türkiye 3'üncüsü oldu

enizli'de yapılan 3800 

Dsporcunun katıldığı Karate 
Minikler ve Yıldızlar Türkiye 

Şampiyonası müsabakasına İsa 
Yılmazer antrenörlüğünde katılan 
Fatmanaz Keskin, Türkiye 3'üncüsü 

olarak büyük başarı elde etti. 
 Kumite 2012 doğumlu bayanlar 40 kilo 
sikletinde yarışan Fatmanaz Keskin, 
Türkiye Karate Şampiyonasında Türkiye 
3'üncüsü olarak milli takıma girmeye 
hak kazandı. HABER: SEZER ALTUNOK

ezonun otuz birinci haftasında Sdeplasmanda Gema Polimer Şile 
Yıldızspor'a konuk ollan Nevşehir 

Belediyespor sahadan 4-3'lük galibiyetle 
ayrıldı. Nevşehir Belediyespor bu 
galibiyetle puanını 51'e yükseltirken, Gema 
Polimer Şile Yıldızspor 26 puanda kaldı. 
Şile Stadında oynanan maçın 41 ve 42. 
dakikalarında Ali Han Aydın'ın attığı 
gollerle Gema Polimer Şile Yıldızspor 2-0 
öne geçti ve ilk devre bu skorla sona erdi. 
Nevşehir Belediyespor 55 ve 67. 
dakikalarda Halil İbrahim Pekşen'in attığı 
gollerle eşitliği sağladı. Maçın 73. 
dakikasında Erdi Kasapoğlu'nun kendi 

kalesine attığı golle Gema Polimer Şile 
Yıldızspor temsilcimiz karşısında 3-2 öne 
geçti. 87. Dakikada Ali Kucık ile bir kez 
daha eşitliği sağlayan Nevşehir 
Belediyespor 90+2. dakikada Onur 
Öztonga ile bir gol daha buldu ve 
maçtan 4-3'lük galibiyetle ayrılarak 3 
puanın sahibi oldu. Bu sonuçla 31. hafta 
sonunda 14 galibiyet, 9 beraberlik ve 8 
mağlubiyetle grupta 51 puanda bulunan 
Nevşehir Belediyespor, ligin 32. haftasında 
Hacettepe 1945 Spor Kulübü ile 
7 Mayıs Pazar günü saat 15.00'da 
Gazi Stadında karşılaşacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK


